
Grundtvig-ohjelma juhlii tänä vuonna 10-vuotistaivaltaan ja CIMO ju-
listaa sen kunniaksi kilpailun. Kilpailun tarkoituksena on nostaa esiin 
hyviä käytäntöjä ja ideoita, joita suomalaisissa aikuiskoulutusorgani-
saatioissa on syntynyt Grundtvig-ohjelman tuella. Kilpailussa on kaksi 
sarjaa, ja kummankin sarjan voittajalle on luvassa 800 euron apuraha, 
jonka voi käyttää ammatilliseen kehittymiseen.

Näin osallistut kilpailuun

Kilpailussa on kaksi sarjaa: Grundtvig-hankkeille (monenväliset hankkeet ja oppimiskumppanuudet) ja yksi-
löliikkuvuuksiin osallistuneille (täydennyskoulutuskurssit, vierailut ja vaihdot, asiantuntijavaihdot).

Kirjoita noin kahden A4-liuskan mittainen teksti siitä, millaisia vaikutuksia Grundtvig-hankkeella tai -liikkuvuus-
jaksolla on ollut organisaatiossasi. Osallistujien toivotaan kertovan omin sanoin ja seikkaperäisesti, minkälaisia 
konkreettisia vaikutuksia ohjelmaan osallistumisella on organisaatiolle ollut. Kysymykset, joihin kilpailijoiden toi-
votaan vastaavan löytyvät CIMOn Grundtvig-sivuilta (www.cimo.fi /Resource.phx/cimo/elinikainen-oppiminen/
grundtvig/ajankohtaista.htx).

Voit liittää tekstisi tueksi hankkeessa kehitettyä aineistoa, kuvia tai audiovisuaalista materiaalia. Vastaukset arvioi 
CIMOn aikuiskoulutuksen asiantuntijaryhmä.

Kilpailun säännöt

Kilpailuun voivat osallistua kaikki Grundtvig-apurahaa vuosina 2001–2009 saaneet. Kilpailuvastaukset lähete-
tään CIMOon sekä sähköpostitse: grundtvig@cimo.fi  että postitse: CIMO, Grundtvig, PL 343, 00531 Helsinki. 
Vastausaika päättyy 20.8.2010.

Palkinnot

Kummankin sarjan voittaja palkitaan 800 euron apurahalla. Apurahan voi käyttää vuoden 2011 aikana omaa 
ammatillista kehittymistä tukevaan matkaan toiseen Euroopan maahan. Matka voi olla esimerkiksi aikuiskoulu-
tusalan kansainväliseen konferenssiin osallistuminen. Voittajat palkitaan 4.–5.11.2010 Helsingissä järjestettävässä 
Grundtvig-juhlaseminaarissa. Lisäksi parhaita kilpailun tuloksena saatuja esimerkkejä esitellään juhlaseminaarin 
workshopeissa ja niistä kootaan julkaisu.

KERRO GRUNDTVIG-KOKEMUKSISTASI JA OSALLISTU KILPAILUUN!


